
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/409/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/239/2021 Rady Miejskiej w Barwicach 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

 ds. Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIX/239/2021 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy w Rodzinie 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Burmistrz Barwic odwołuje członka Zespołu w przypadku: 

a) pisemnej rezygnacji z członkostwa w Zespole, 

b) utraty pracy w instytucji/organizacji, o której mowa w ust. 1, 

c) przez złożenie wniosku w tej sprawie zwierzchnika i rekomendację dotyczącą wskazania kandydata 

na miejsce członka ustępującego, 

d) braku wywiązywania się z obowiązków, 

e) śmierci.”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 Piotr Małek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 4638


		2022-11-03T15:32:55+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




